PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TANABI – SP
Rua Dr. Cunha Junior, 242 – Centro – Cep: 15.170-000

             Fone/Fax (17) 3272-9000 / 3272-9002 – CNPJ: 45.157.104/0001-42

                                                                      www.tanabi.sp.gov.br

DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PUBLICO

Declaro, para os devidos fins e sob as penas da lei, que os locais em que se

pretende a obra Reforma e Revitalização "Praça Josué José Paglione" neste município,

a ser realizada com recursos da Secretaria de Governo e Relações Institucionais,

localizado Bairro Ibiporanga, município de Tanabi, São Paulo, é de domínio público e/ou

de Propriedade desta Prefeitura.

O referido é verdade e dou fé.

Município de Tanabi, aos 30 de novembro de 2023

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI

Prefeito do Município de Tanabi